Menuvorschlage fir Feierlichkeiten ab 8 Personen

vorherige Absprache mit Tisch- oder Saalreservierung erforderlich

Vorsuppen

Hahnersuppe
Rindfleischsuppe
Spargelcremesuppe
Champignoncremesuppe

Hauptspeisen
Gulasch mit Salzkartoffeln,
Rotkohl und Bohnensalat

Pfefferpotthast mit Salzkartoffeln
Gewdirzgurken und Bohnensalat

Fleischtopf mit Reis
Salatbeilage

Grinkohl mit Salzkartoffeln
und Mettwurst

Griinkohl mit Salzkartoffeln,
Mettwurst und Kasseler

Rheinischer Sauerbraten mit Salzkartoffeln,
Gemiise und Apfelmus

Gemischter Braten (Rind und Schwein)
Kartoffeln und Kroketten, Gemiseplatte und Salatbeilage

Putenbrust in Campignon-RahmsoRe
Spétzle und Salatbeilage

Schweinefilet in Campignon-RahmsoRe
mit Beilagen

Puten- oder Schweingeschnetzeltes
Reis und Salatbeilage

Dessert

Weincreme

Herrencreme
Quarkcreme mit Friichten

Vanille- oder Schokoladenpudding
gemischtes Eis ohne Sahne

ie Portion

2,00 €
pro Person

10,90 €

10,90 €

10,30 €

8,20 €

9,40 €

11,40 €

12,50 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

je Portion

2,20 €

2,00 €

Spezielle Wiinsche versuchen wir nach Absprache zu beriicksichtigen!

Rufen Sie uns einfach an! - Tel. 02381/60382 aulRer Mittwoch (Ruhetaq)




