Menüvorschläge für Feierlichkeiten ab 8 Personen vorherige Absprache mit Tisch- oder Saalreservierung erforderlich

<u>Vorsuppen</u>	
Hühnersuppe	<u>je Portion</u>
Rindfleischsuppe	
Spargelcremesuppe	• • • •
Champignoncremesuppe	2,00 €
<u>Hauptspeisen</u>	pro Person
Gulasch mit Salzkartoffeln,	
Rotkohl und Bohnensalat	10,90 €
Pfefferpotthast mit Salzkartoffeln	
Gewürzgurken und Bohnensalat	10,90 €
Fleischtopf mit Reis	
Salatbeilage	10,30 €
Grünkohl mit Salzkartoffeln	
und Mettwurst	8,20 €
Grünkohl mit Salzkartoffeln,	
Mettwurst und Kasseler	9,40 €
Rheinischer Sauerbraten mit Salzkartoffeln,	
Gemüse und Apfelmus	11,40 €
Gemischter Braten (Rind und Schwein)	
Kartoffeln und Kroketten, Gemüseplatte und Salatbeilage	12,50 €
Putenbrust in Campignon-Rahmsoße	
Spätzle und Salatbeilage	12,00 €
Schweinefilet in Campignon-Rahmsoße	
mit Beilagen	12,00 €
Puten- oder Schweingeschnetzeltes	
Reis und Salatbeilage	12,00 €
Dessert	<u>je Portion</u>
Weincreme	
Herrencreme	
Quarkcreme mit Früchten	2,20 €
Vanille- oder Schokoladenpudding	2.00
gemischtes Eis ohne Sahne	2,00 €

Spezielle Wünsche versuchen wir nach Absprache zu berücksichtigen!

Rufen Sie uns einfach an! - Tel. 02381/60382 außer Mittwoch (Ruhetag)